
 

 

CORREOS INSTITUCIONALES CLDV 2020 

CORREO Nombre 

artes@cldv.cl Departamento de Artes 

cnieto@cldv.cl Carla Nieto 

dveliz@cldv.cl Daniela Veliz 

fcaglieri@cldv.cl Felipe Caglieri 

jormeno@cldv.cl Jacqueline Ormeño 

kgomez@cldv.cl  Karla Gomez 

lgomez@cldv.cl Luis Gomez 

vrojas@cldv.cl Veronica Rojas 

avalero@cldv.cl Alejandra Valero 

apino@cldv.cl Angela Pino 

bsantander@cldv.cl Barbara Santander 

cnavarrete@cldv.cl Camila Navarrete 

cchacoff@cldv.cl Carolina Chacoff 

dsuarez@cldv.cl Damari Suarez 

descalier@cldv.cl Descalier 

egonzalez@cldv.cl Edith Gonzalez 

evargas@cldv.cl Estrella Vargas 

jaraya@cldv.cl Jorge Araya 

kvallejos@cldv.cl Katherine Vallejos 

msalinas@cldv.cl Mariela Salinas 

pmontoya@cldv.cl Pilar Montoya 

rherrera@cldv.cl Robero Herrera 

sclavero@cldv.cl Sebastian Clavero 

ymoscoso@cldv.cl  Yanine Moscoso 

cealdavinci@cldv.cl Ceal Da Vinci 

cgp@cldv.cl Centro General de Padres Y Apoderados 

abarria@cldv.cl Angel Barria 

jrojas@cldv.cl Jenny Rojas 

nsierra@cldv.cl Nicole Sierra 

orozas@cldv.cl Oscar Rozas 

ygarcia@cldv.cl  Yannet Garcia 

convivencia@cldv.cl Angela Reyes 

ygodoy@cldv.cl Yasmin Godoy 

rbarrera@cldv.cl Rigoberto Barrera 

directorio@cldv.cl Directorio Da Vinci 

gerencia@cldv.cl Susana Jopia 
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finanzas@cldv.cl Karen Mamani 

secretariagerencia@cldv.cl Kelly Flores 

controlgestion@cldv.cl Maria Flores 

kcarrasco@cldv.cl Katherine Carrasco 

mgaete@cldv.cl  Maite Gaete 

mcontreras@cldv.cl Marcela Contreras 

nsuarez@cldv.cl Nelson Suarez 

rjarpa@cldv.cl Raul Jarpa 

informatica@cldv.cl Roberto Herrera 

agomez@cldv.cl Alejandra Gomez 

emorgado@cldv.cl Erika Morgado 

jluna@cldv.cl Jocelyn Luna 

vmunizaga@cldv.cl Viviana Munizaga 

jardin_infantil@cldv.cl Ana Valenzuela 

cleal@cldv.cl Ceal Da Vinci 

cgonzalez@cldv.cl Claudia Gonzalez 

dpastrana@cldv.cl Diana Pastrana 

erojas@cldv.cl Erin Rojas 

fpacheco@cldv.cl Francisca Pacheco 

jsandoval@cldv.cl Jenifer Sandoval 

jpuelles@cldv.cl Juana Puelles 

mgomez@cldv.cl Maria Gomez 

mcerda@cldv.cl Maricel Cerda 

moyanader@cldv.cl Marta Oyanader 

mrojo@cldv.cl Maylen Rojo 

mcarvajal@cldv.cl Melissa Carvajal 

pguerrero@cldv.cl Patricia Guerrero 

purrutia@cldv.cl Paulina Urrutia 

cmalebran@cldv.cl Catalina Malebran 

mcorvalan@cldv.cl Maria Corvalan 

dortiz@cldv.cl Daniel Ortiz 

inspectoria@cldv.cl Inspectoria Da Vinci 

ralarcon@cldv.cl Roxana Alarcon 

vcuevas@cldv.cl Veronica Cuevas 

lcortes@cldv.cl Lesly Cortes 

aguajardo@cldv.cl Andrea Guajardo 

rectoria@cldv.cl Rectoria 

secretariadavinci@cldv.cl Viviana Miranda 
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icortes@cldv.cl Ibar Cortes 

mriquelme@cldv.cl Maria Riquelme 

avallejos@cldv.cl Alejandro Vallejos 

myañez@cldv.cl Marcelo Yañez 

pandia@cldv.cl Paola Andia 
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